



IGM-ZP.272.17.2024.MG1

Wykonawcy

Zarząd Powiatu w Lublinie, na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), w związku z zapytaniami do specyfikacji warunków zamówienia postępowania pn. „**Zakup i dostawa mebli dla budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego i budynku mieszkalnego w Bystrzycy**” uprzejmie informuje.

Część I:

Pytanie 1.

Czy w pozycji 1 „meble kuchenne zestaw” Zamawiający dopuszcza fronty drzwiczek w kolorze białym? Korpusy w kolorze klonu oraz reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowanie frontów drzwiczek kuchennych w kolorze białym oraz korpusów w kolorze klonu, pod warunkiem zachowania pozostałych wymagań dotyczących przedmiotu zamówienia.

Część II:

Pytanie 1.

Czy w pozycji 3 „krzesła dla uczniów” opis drugiego krzesła dotyczącego 32 sztuk, Zamawiający dopuści wymiar 38cm x39 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowanie siedziska krzesła o wymiarach 38 cm x 39 cm, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów.

Pytanie 2.

Czy w pozycji 9 „szafki do szatni uczniów” Zamawiający dopuści kolor popielaty w 2 zestawach zamiast koloru białego? Reszta parametrów oraz kolorystyka bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany koloru dwóch zestawów szafek do szatni z białego na popielaty, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów dotyczących wymiarów oraz kolorystyki szafek.

Pytanie 3.

Czy w pozycji 10 „ławki szatniowe” Zamawiający dopuści ławkę z płyty laminowanej w kolorze buku na siedzisku lub ławkę z desek sosnowych?

Odpowiedź

Zamawiający preferuje ławkę, której siedzisko jest wykonane z płyty laminowanej w tonacji buku lub klonu, ewentualnie dopuszcza się wykonanie siedziska z desek sosnowych. Podstawą ławki musi być stelaż metalowy, którego specyfikacja jest opisana w OPZ.

Część IV:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający w pozycji 1 „łóżka” usunie zapis o przednim panelu łóżka, gdyż taki nie występuje na stronie producenta. Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu dotyczącego przedniego panelu łóżka, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów technicznych.

Część V:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający w pozycji 1 „meble kuchenne” dopuści zlew jednokolorowy z ociekaczem oraz drzwiczki w kolorze białym? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zlewu jednokomorowego z ociekaczem oraz drzwiczek meblowych w kolorze białym pod warunkiem zachowania pozostałych warunków technicznych wskazanych w OPZ.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający w pozycji 3 „meble do pokoju” punkt 1 ”Łóżko z materacem” usunie zapis o przednim panelu łóżka, gdyż taki nie występuje na stronie producenta. Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu dotyczącego przedniego panelu łóżka, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów technicznych.

Pytanie 3.

Pozycja 4 „meble do przedpokoju – wieszaki i szafka na buty” prosimy Zamawiającego o obszerniejszy opis tej pozycji.

Odpowiedź

Wieszak na ubrania metalowy wykonany z okrągłej rury o średnicach 2,5 cm (rdzeń wieszaka) oraz 1,5 cm (nogi wieszaka oraz uchwyty na odzież wierzchnią). Kolor wieszaka srebrny. Wieszak wyposażony w 5 haczyków, na których można zawiesić odzież wierzchnią oraz okrągły pierścień, umożliwiający wsadzenie parasoli. Wysokość wieszaka: 185 cm, średnica: 60 cm. Szafka na buty wykonana z płyty laminowanej w tonacji klonu lub brzozy o grubości minimum 18 mm. Zamawiający dopuszcza możliwość zmniejszenia liczby wymaganych półek z pięciu do minimum trzech. Zamawiający dopuszcza również możliwość zmiany szerokości szafki do przedziału 65 cm-90 cm oraz głębokości do przedziału 20 cm-35 cm. Wysokość szafki musi mieścić się w przedziale 100 cm-120 cm. Wobec wszystkich wskazanych powyżej wymiarów zamawiający dopuszcza odstępstwa wynoszące +/- 2%.

Pytanie 4.

Pozycja 8 „regał na pranie” Czy Zamawiający zaakceptuje regał o wymiarach 148x51x173 cm?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie regału o wymiarach 148 cm x 51 cm x 173 cm, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów technicznych wskazanych w OPZ.

Pytanie 5.

Prosimy o poprawę FO bądź zrezygnowania z podawania cen za poszczególne elementy, gdyż niektóre pozycje nie pozwalają na uzupełnienie ceny jednostkowej brutto. Np część II – pozycja 3 „krzesła dla uczniów” są podane 2 opisy krzesel, oba krzesła mają inną cenę. Np część IV pozycja 3 „meble komplet” Zamawiający nie jest w stanie tutaj podać ceny jednostkowej brutto kompletu, gdyż każdy komplet w tej pozycji będzie miał inną cenę z racji że komoda jest tylko w 2 zestawach, a stoliki nocne w 5 kompletach mają być po 3 sztuki, a w 6 komplecie tylko 2 sztuki. To tylko dwa przykłady, które na etapie sprawdzania ofert wydają się problematyczne, być może w przypadku wypełniania FO okazać się, że jest więcej takich pozycji. Prosimy o przeanalizowanie formularza oferty.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia Formularza Oferty.

Zamawiający na zakup wyposażenia dla SOSW w Bystrzycy uzyskał dotację celową ze środków programu inwestycyjnego pod nazwą „Inwestycje w oświacie – wsparcie trwających inwestycji realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego prowadzące jednostki systemu

oświaty”. Budżet zadania we wniosku o dofinansowanie został sporządzony zgodnie z wytycznymi instytucji przyznającej dofinansowanie. Adekwatnie i w celu prawidłowego rozliczenia dotacji sporządzony został FO.

Zatem, np., jeśli w opisie część II - poz. 3 „krzesła dla uczniów” podane są dwa rodzaje krzeseł należy podać ich łączną cenę brutto.

Wicestarosta Lubelski

/-/ Iwona Pulińska